
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

 

 
 

 

Dział Zamówień Publicznych    Grodzisk Mazowiecki; 11.02.2022 r. 

SPS – V. 262.12.2022 

Wg. rozdzielnika 

Dotyczy: przetargu na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Pododdziału Chirurgii 

Naczyniowej do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim. 

(Nr sprawy SPSSZ/7/D/22) 

Pytanie 1.  
Dotyczy przedmiotu zamówienia – formularze cenowe załącznik nr 2. 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości podane w pozycji 14 i 15 pakietu 2 formularza 

cenowego wraz z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik 2 do swz) dotyczą zestawów a nie 

pojedynczych sztuk. 

Odpowiedź 1.  

Ilości podane w pozycji 14 i 15 pakietu 2 formularza cenowego wraz z opisem przedmiotu 

zamówienia (załącznik 2 do swz) dotyczą zestawów. 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zad. 5 Poz. 2 na zaoferowanie stentu o długości 200 mm, zamiast 

220 mm? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ. 

Odpowiedź 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zad. 5 Poz. 2 na zaoferowanie stentu o długości 200 mm, pozostałe 

paramety zgodnie z OPZ. 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający uzna zgodę Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 

Medycznych i Wyrobów Biobójczych na wprowadzenie i używania na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej wyróbów do zamykania nakłuć tętnicy udowej (lub wyróbów do zamykania naczyń) 

AngioSeal i FemoSeal jako dokument spełniający wymóg posiadania wymaganego Certyfikatu CE i 

DoC?    

Wykonawca obecnie jest w koncowej fazie uzyskania nowego certyfikatu CE wedlug nowego 

rozporzadzenia MDR. 

Posiadajac Zezwolenie URPL Wykonawca, zgodnie z przepisami prawa, spelnia warunki 

umozliwiajace oferowanie i wprowadzanie do uzywania przedmiotowych produktow, a tym samym 

spelnia warunki udzialu w postepowaniu. 

Odpowiedź 3.  

Zamawiający uzna zgodę Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów 

Medycznych i Wyrobów Biobójczych na wprowadzenie i używania na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej wyrobów do zamykania nakłuć tętnicy udowej (lub wyrobów do zamykania naczyń) 

AngioSeal i FemoSeal, jako dokument potwierdzający spełnienie warunku. 

Jednocześnie Zamawiający oczekuje przedstawienia certyfikatów CE i DoC w chwili ich uzyskania. 

about:blank


Strona 2 z 3 

 

Pytanie 4.  

Nawiązując do zapisu paragrafu 7 pkt. 1 wzoru umowy, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający dopuszcza dostarczanie faktury wyłącznie drogą elektroniczną pod adres e-mail: e-

faktury@szpitalzachodni.pl i uzna za datę dostarczenia, dzień w którym faktura dotarła do adresata 

drogą mailową, czy wymaga również wysłania faktury w formie papierowej do kancelarii szpitala?  

Odpowiedź 4.   

Zamawiający dopuszcza składanie ofert w wersji papierowej, poprzez dostarczenie jej do siedziby 

Zamawiającego i złożenie w kancelarii Szpitala lub dostarczenie faktury drogą elektronicznie, na 

podany adres e-mali: e-faktur@szpitalzachodni.pl 

Zamawiający informuje jednocześnie o uzupełnieniu zapisów projektu umów o następujące zapisy: 

Załącznik nr 6 

PROJEKT UMOWY dla Pakietów 1; 2; 3; 4; 5; 7 i 8 
§ 1.  

Ust. 8 Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy o okres … w przypadku, gdy 

wartość umowy nie zostanie wykorzystana w trakcie obowiązywania umowy co wymaga 

potwierdzenia stosownym aneksem. 

Ust. 11. Zmiany określone w pkt. 4; 7 i 8 muszą być potwierdzone stosownym aneksem. 

Ust. 16. W przypadku gdy Umowa zawarta jest na więcej niż jedno zadanie zapisy umowne stosuje 

się do każdego zadania odrębnie. 

§ 11. 

Ust. 1 lit a) w razie zwłoki w dostawie lub w jej części (tj. złożonego zamówienia) w tym w dostawie 

na podstawie zamówienia awaryjnego, lub dostarczenia niezgodnie z zamówieniem w wysokości 0,1 

% wartości brutto opóźnionej/niezgodnej części dostawy, za każdy kalendarzowy dzień zwłoki, z 

tym, że kara nie może przekroczyć 10 % wartości brutto opóźnionej/niezgodnej części dostawy 

Ust. 2 Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 10% wartości umowy brutto. 

§ 13. 

Ust. 2 Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku: 

1) 3 – krotnego przypadku opóźnienia w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym 

mowa w § 3 ust. 1 lub 2 w okresie trwania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu 

Wykonawcy do należytej realizacji umowy; 

2) 3 – krotnej odmowy realizacji zamówienia, o której mowa w § 3 ust. 2 lub 3 –krotnego 

dostarczenia przez Wykonawcę wadliwego asortymentu, w okresie trwania umowy, po uprzednim 

wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy; 

3) niedopełnienia warunków określonych w §6 ust. 2, po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do 

należytej realizacji umowy; 

Ust. 3 Oprócz przypadków wymienionych w Kodeksie cywilnym lub w ust. 1, Zamawiający może 

odstąpić od umowy w całości lub części w trybie i na zasadach określonych  

w art. 456 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Ust. 4 Odstąpienie od umowy w przypadkach, o którym mowa w ust. 2 lub 3, może nastąpić  

w terminie 60 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach stanowiących podstawę do odstąpienia 

od umowy. 

  

mailto:e-faktur@szpitalzachodni.pl


Strona 3 z 3 

 

Załącznik nr 7 

PROJEKT UMOWY – DOSTAWA SUKCESYWNA – dotyczy pakietu nr 6 

§ 2. Ust. 5 – wykreśla się. 

 

1. § 7. Ust. 2 Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 10% wynagrodzenia brutto. 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 

sporządzaniu oferty. 


